
EMRI DHE MBIEMRI I APLIKUESIT NUMRI I PROTOKOLIT LLOJI DHE KARAKTERI I KËRKESËS ME LOKACION

DATA E PËRFUNDIMIT 

Ë APLIKIMIT AKTI PERFUNDIMTAR I APLIKIMIT ZYRTARI PËRGJEGJËS

NDARJE  FIZIKE

1 1 FAHREDIN BATALLI 07-350-11739 PARCELLIM NE  PARCELA ME NR. 5071-82 Z.K.GJAKOVE JASHT QYTET 11.05.2016 NDERPREHET PROCEDURA AGRON GOJANI

2 2 PAL ZEF PRENKAJ 07-350-23996 PARCELLIM NE PARCELËN  ME NR. 129-20  Z.K. JAHOC 13.05.2016 POZITIVE NESRETE AJRONI 30

3 3 SAHIT SELIMAJ 07-350-18971 PARCELLIM NE PARCELËN  ME NR. 121-3 Z.K.JAHOC 23.05.2016 POZITIVE AGRON GOJANI 30

4 4 NDREC MUQAJ 07-350-26128 PARCELLIM NE PARCELËN  ME NR. 471-0 Z.K.BREKOC 24.05.2016 POZITIVE DURRIJE BERISHA 30

5 5 NDREC MUQAJ 07-351-24261 PARCELLIM NE PARCELËN  ME NR. 471-0 Z.K.BREKOC 24.05.2016 NDERPREHET PROCDURA MIRLINDA MULLAHASANI

6 6 GJEVALIN NIKOLLBIBAJ 07-350-15914 PARCELLIM NE PARCELAT  ME NR. 270-0 DHE 271-0 Z.K.BREKOC 24.05.2016 NDERPREHET PROCDURA NESRETE AJRONI

7 7 FETAH GAVRANI 07-350-20455 PARCELLIM NE  PARCELAT  ME NR. 1302-1 DHE 1302-2 Z.K.GJAKOVE  QY. 25.05.2016 POZITIVE AGRON GOJANI 30

8 8 VERIM MORINA 07-350-23623 PARCELLIM NE PARCELAT  ME NR. 31-52 DHE 31-52 K.MOGLICE 26.05.2016 REFUZIM NESRETE AJRONI

9 9 ALI DEMA 07-350-28180 PARCELLIM NE  PARCELAT  ME NR. 4390-3 Z.K.GJAKOVE  JASHT QYTET. 27.05.2016 POZITIVE MIRLINDA MULLAHASANI 30

10 10 KASIM BYTYQI 07-350-26834 PARCELLIM NE  PARCELAT  ME NR. 4360-6,7, 8,9 DHE 10 Z.K.GJAK.QYTET. 31.05.2016 POZITIVE NESRETE AJRONI 150

KUSHTET NDERTIMORE

 1 MINISTRIA E PUNËS DHE MIRËQENJES SOCIALE 07-351-22293

KUSHTE NDERTIMI PER OBJKET ADMINISTRATIV - QENDRA PER PUNESIM ME 

ETAZHITET P+1  NË PARCELEN ME  NR.1168-1  Z.K.GJAKOVE QYTET 04.05.2016 REFUZIM MIRLINDA MULLAHASANI

12 2 FRIGOFOOD KOSOVË 07-351-88885-15

KUSHTE NDERTIMI PER INSTALIMIN E PANELEVE SOLARE PËR PRODHIMIN E E 

NERGJISË ELEKTRIKE  NË   PARCELAT  ME  NR.69-4, 69-5 DHE 71-11   Z.K.KUSAR 05.05.2016 POZITIVE MIRLINDA MULLAHASANI

13 3 BIRRA PEJA 07-351-88888-15

KUSHTE NDERTIMI PER INSTALIMIN E PANELEVE SOLARE PËR PRODHIMIN E E 

NERGJISË ELEKTRIKE  NË   PARCELAT  ME  NR.69-6, 71-12,71-13, 71-14  DHE 73-

1   Z.K.KUSAR 05.05.2016 POZITIVE MIRLINDA MULLAHASANI

14 4 SKENDER OSMAN AHMETI 07-351-12608

KUSHTE NDERTIMI PER OBJKET BANIMI SHUMË BANESOR ME AFARIZËM NË  

PARCELAT  ME  NR. 20-8, 20-11,20-12,19-4, 19-5, 19-618-3, 18-5, 18-6, 16-7, 

16-8 DHE 16-9   Z.K.ZIDI I SADIK AGËS II 05.05.2016 POZITIVE AGRON GOJANI

15 5 BUJAR HODA 07-351-14518

KUSHTE NDERTIMI PER OBJKET BANIMI SHUMË BANESOR ME AFARIZËM ME 

ETAZHITET P+5 NË  PARCELEN   ME  NR. 18-4  Z.K.ZIDI I SADIK AGES 06.05.2016 POZITIVE MIRLINDA MULLAHASANI

16 6 AVDYL SYLMETAJ 07-351-19437

KUSHTE NDERTIMI PER OBJKET BANIMI SHUMË BANESOR ME AFARIZËM NË  

PARCELAT  ME  NR. 1143-2, 1156-2, DHE 3375-5  Z.K.GJAKOVË QYTET 06.05.2016 POZITIVE NESRETE AJRONI  

17 7 VISAR KUMNOVA 07-351-16270

KUSHTE NDERTIMORE PER OBJEKT BANIMI INDIVIDUAL  NE PARCELEN ME NR. 

2902-4  Z.K.GJAKOVE QYTET 11.05.2016 NDERPREHET PROCEDURA NESRETE AJRONI 

18 8 BAJRAM LIPOVECI 07-351-2468

KUSHTE NDERTIMORE PER OBJEKT BANIMI INDIVIDUAL  ME ETAZHITET P+1 NE 

PARCELEN ME NR. 2812-1  Z.K.GJAKOVE QYTET 11.05.2016 POZITIVE NESRETE AJRONI 

19 9 LULZIM THAQI 07-351-15875

KUSHTE NDERTIMORE PER OBJEKT BANIMI EKONOMIKO AFARIST  ME 

ETAZHITET P+1 NE PARCELEN ME NR. 119-8,9,10   Z.K.ZIDI I SADIK AGES 11.05.2016 POZITIVE AGRON GOJANI

20 10 ARTAN AHMA 07-351-22234

KUSHTE NDERTIMORE PER OBJEKT  BANIMI INDIVIDUAL -SHTEPI FAMILJARE 

DYSHE  NE PARCELEN ME NR. 5529-8    Z.K.GJAKOVE J.QYTET 11.05.2016 POZITIVE DURRIJE BERISHA

21 11 LULZIM SHASIVARI 07-351-9346

KUSHTE NDERTIMI PER OBJKET BANIMI SHUMË BANESOR ME AFARIZËM ME 

ETAZHITET B+P+ 4 NË  PARCELËN  ME  NR. 5130-38  Z.K.GJAKOVE JASHT QYTET 12.05.2016 POZITIVE AGRON GOJANI

22 12 MELIHATE DOBRUNA 07-351-16475

KUSHTE NDERTIMI PER OBJKET BANIMI SHUMË BANESOR ME AFARIZËM ME 

ETAZHITET B+P+4 NË  PARCELËN  ME  NR. 2279-0 Z.K.GJA. QYTET 13.05.2016 POZITIVE NESRETE AJRONI 

23 13 MELIHATE DOBRUNA 07-351-16474

KUSHTE NDERTIMI PER OBJKET BANIMI SHUMË BANESOR ME AFARIZËM ME 

ETAZHITET B+P+3+NK  NË  PARCELËN  ME  NR. 2279-0 Z.K.GJA. QYTET 13.05.2016 POZITIVE NESRETE AJRONI 

RAPORTI I LËNDËVE PËR MUAJIN MAJ-2016



24 14 MIHILL MARASH BALA 07-351-23321

KUSHTE NDERTIMORE PER OBJEKT  EKONOMIKO  NE PARCELEN ME NR. 68-1   

Z.K.BEC 16.05.2016 REFUZIM NESRETE AJRONI 

25 15 BLENDI HASIMJA 07-351-11748

KUSHTE NDERTIMI PER OBJKET EKONOMIK  ME ETAZHITET P+1  NË PARCELEN 

ME  NR.30-1 Z.K.ZIDI I SADIK AGES 16.05.2016 POZITIVE DURRIJE BERISHA

26 16 JUSUF JUSUFI PERF. I REXHEP BECI 07-351-18201

KUSHTE NDERTIMORE PER OBJEKT  BANIMI INDIVIDUAL  NE PARCELEN ME NR. 

758-0    Z.K.JAHOC 16.05.2016 REFUZIM MIRLINDA MULLAHASANI

27 17 SHKELZEN ROKA 07.351-6842

KUSHTE NDERTIMI PER OBJKET BANIMI SHUMË BANESOR ME AFARIZËM ME 

ETAZHITET B+P+4+NK  NË  PARCELËN  ME  NR. 5081-18Z.K.GJAKOVË JASHT  

QYTET 16.05.2016 POZITIVE NESRETE AJRONI 

28 18 ELVANE AHMA 07-351-15042

KUSHTE NDERTIMORE PER OBJEKT  BANIMI INDIVIDUAL -SHTEPI FAMILJARE 

DYSHE  NE PARCELEN ME NR. 5529-8    Z.K.GJAKOVE J.QYTET 19.05.2016 POZITIVE DURRIJE BERISHA

29 19 ISA HALILI 07-351-24488

KUSHTE NDERTIMORE PER OBJEKT  BANIMI INDIVIDUAL ME ETAZHITET P+2  

NE PARCELEN ME NR. 5774-2   Z.K.GJAKOVE QYTET 23.05.2016 POZITIVE DURRIJE BERISHA

30 20 KUJTIM GASHI 07-351-25704

KUSHTE NDERTIMORE PER OBJEKT  BANIMI INDIVIDUAL ME ETAZHITET P+1  

NE PARCELEN ME NR. 5530-9  Z.K.GJAKOVEJASHT QYTET 24.05.2016 POZITIVE DURRIJE BERISHA

31 21 FATON HODA 07-351-10324

KUSHTE NDERTIMORE PER OBJEKT  BANIMI NE PARCELEN ME NR. 764-2  

Z.K.GJAKOVE QYTET 24.05.2016 NDERPREHET PROCEDURA NESRETE AJRONI 

32 22 ESHREF GOZA 07-351-20663

RINDERTIM I OBJEKTIT TE KULTIT FETAR TYRBES NE PARCELËN KADASTRALE  

ME NUMËR 1296-30 Z.K.GJAKOVË QYTET 24.05.2016 NDERPREHET PROCEDURA MIRLINDA MULLAHASANI

33 23 BLERAT MIFTAR BERISHA 07-351-25659

ZGJERIM I GABARITIT TE OBJEKTIT NGA AI I PLANIFIKUAR NË PARCELAT  

NDERTIMORE ME NUMëR 700-1,700-4 DHE 701-1Z.K.GJAKOVE QYTET 24.05.2016 REFUZIM MIRLINDA MULLAHASANI

34 24 MUHAMET MYRTË KASTRATI 07-351-26965

KUSHTE NDERTIMORE PER OBJEKT  BANIMI NE PARCELEN ME NR. 4386-22  

Z.K.GJAKOVE JASHT QYTET 24.05.2016 POZITIVE AGRON GOJANI

35 25 GAZMEND CANA 07-351-22679

KUSHTE NDERTIMORE PER OBJEKT  BANIMI NE PARCELEN ME NR. 5515-29  

Z.K.GJAKOVE JASHT QYTET 24.05.2016 POZITIVE AGRON GOJANI

36 26 ALI MORINA DHE NAIM KASTRATI 07-351-22316

ZGJERIM I GABARITIT TE OBJEKTIT NGA AI I PLANIFIKUAR NË PARCELËN 

NDERTIMORE ME NUMËR 3288-20  Z.K.GJAKOVE QYTET 25.05.2016 REFUZIM MIRLINDA MULLAHASANI

37 27 MENSUR DERVISHI 07-351-27951

KUSHTE NDERTIMORE PER OBJEKT  BANIMI INDIVIDUAL ME ETAZHITET P+1  

NE PARCELEN ME NR. 5058-32  Z.K.GJAKOVEJASHT QYTET 27.05.2016 POZITIVE MIRLINDA MULLAHASANI

38 28 SHPATI AM SHPK 07-351-11845

KUSHTE NDERTIMORE PER OBJEKT  FABRIKE PER PRODHIMIN E GYPAVE ME 

ETAZHITET P+1  NE PARCELEN ME NR. 165K   Z.K.GJAKOVE JASHT QYTET 30.05.2016 POZITIVE MIRLINDA MULLAHASANI

39 29 NAZMI ( HYSEN ) ERMENI 07-351-18004

KUSHTE NDERTIMORE PER OBJEKT  BANIMI INDIVIDUAL ME ETAZHITET B+P+1  

NE PARCELEN ME NR. 2610-2  Z.K.GJAKOVE QYTET 30.05.2016 POZITIVE AGRON GOJANI

LEJET E NDERTIMIT

40 1 HAXHI VULA 07-351-21479

LEJE NDERTIMI  PER OBJEKT BANIMI INDIVIDUAL  ME ETAZHITET P+1 NE 

PARCELEN ME NR. 176-2  Z.K.BREKOC 03.05.2016 POZITIVE DURRIJE BERISHA 842.8

41 2 FIDAN JAKA DHE KRENARE PETERSHONI 07-351-20440

LEJE  NDERTIMI PER OBJEKT BANIMI INDIVIDUAL  ME ETAZHITET P+2  NE 

PARCELEN ME NR. 1352-1 Z.K.GJAKOVE  QYTET 03.05.2016 POZITIVE AGRON GOJANI 1350.53

42 3 NGADHNJIM KASAPOLLI 07-351-12096

LEJE  NDERTIMI PER OBJEKT BANIMI SHUME BANESOR  ME ETAZHITET B+P+5  

NE PARCELEN ME NR. 2504-0 Z.K.GJAKOVE  QYTET 05.05.2016 POZITIVE MIRLINDA MULLAHASANI 5235.95

43 4 SADIK DEMË MAZREKAJ 07-351-21164

LEJE NDERTIMI  PER OBJEKT BANIMI INDIVIDUAL  ME ETAZHITET P+0  NE 

PARCELEN ME NR. 4399-5  Z.K.GJAKOVE QYTET 05.05.2016 POZITIVE MIRLINDA MULLAHASANI 312.95

44 5 FEHMIJE  SHTREZI 07-351-20811

LEJE  NDERTIMI PER OBJEKT BANIMI INDIVIDUAL  ME ETAZHITET P+2  NE 

PARCELEN ME NR. 18-1Z.K.GJAKOVE  QYTET 05.05.2016 POZITIVE NESRETE AJRONI 1804.42

45 6 TONE PREQ BERISHA 07-351-19032

LEJE  NDERTIMI PER OBJEKT BANIMI INDIVIDUAL  ME ETAZHITET P+1  NE 

PARCELEN ME NR. 5209-2 Z.K.GJAKOVE  JASHT QYTET 16.05.2016 POZITIVE DURRIJE BERISHA 1131.22

46 7 JASHAR ZHUBI 07-351-26164 RRETHIM I MURIT TE OBORRIT 20.05.2016 PELQIM NE LOKACION MIRLINDA MULLAHASANI

47 8 MASAR BINXHIJA 07-351-22877 RENOVIM I OBJEKTIT NË RRUGËN MAZLLOM LAKUCI 24.05.2016 NJOFTIM NESRETE AJRONI

48 9 SHPRESA POLLOSHKA DHE TE TJERE 07-351-23450

LEJE  NDERTIMI PER OBJEKT BANIMI SHUME BANESOR  ME ETAZHITET B+P+3+ 

Nk  NE PARCELEN ME NR. 5097-10 Z.K.GJAKOVE JASHT  QYTET 26.05.2016 POZITIVE NESRETE AJRONI 4758.77

49 10 ZEQIR GJEKA 07-351-27130

LEJE  NDERTIMI PER OBJEKT BANIMI INDIVIDUAL  ME ETAZHITET B+P+1  NE 

PARCELEN ME NR. 1586-3 Z.K.GJAKOVE  JAHOC 27.05.2016 POZITIVE NESRETE AJRONI 1785.11

LEJET E PERDORIMI

50 1 HAXHI BAJRAM META 07-351--23702

ONBJEKT BANIMI SHUME BANESOR NE PARCELËN NDËRTIMORE KADASTRALE 

ME NUMëR 4455-13 Z.K.GJAKOVE JASHT QYTET 24.05.2016 POZITIVE NESRETE AJRONI



51 2 XHAFER HASANI 07-351-19192

ONBJEKT BANIMI SHUME BANESOR NE PARCELËN NDËRTIMORE KADASTRALE 

ME NUMËR  1105-1 DHE 1105-2 Z.K.GJAKOVE  QYTET 24.05.2015 NDERPEHET PROCEDURA MIRLINDA MULLAHASANI

52 3 N.P.HAB -INXHINIERING 07-351--16232

ONBJEKT BANIMI SHUME BANESOR NE PARCELËN NDËRTIMORE KADASTRALE 

ME NUMËR  5100-10 Z.K.GJAKOVE  JASHT QYTET 31.05.2016 POZITIVE NESRETE  AJRONI



53 1 SKENDER GANI JUNIKU 07-351-90452-15

LEJE LEGALIZIMI I OBJEKTIT TE KATEGORISE IB -OBJEKT  BANIMI INDIVIDUAL 

ME ETAZHITET  P+NK, NE PARCELEN ME NR.5168-2 Z.K.GJAKOVE JASHT QYTET 05.05.2016 POZITIVE DURRIJE BERISHA 497.16

54 2 EROLL AVDULLAH JAKA 07-351-90128-15

LEJE LEGALIZIMI I OBJEKTIT TE KATEGORISE IB -OBJEKT  BANIMI INDIVIDUAL 

ME ETAZHITET B+P+1, NE PARCELËN  ME NR.746-2  Z.K.GJAKOVE  QYTET 05.05.2016 POZITIVE DURRIJE BERISHA 449.05

55 3 ARTAN ISA HOXHA 07-351-82322/15

LEJE LEGALIZIMI I OBJEKTIT TE KATEGORISE IB -OBJEKT AFARISTO  BANIMORE , 

NE PARCELEN ME NR.171-0 Z.K.GJAKOVE QYTET 11.05.2016 REFUZIM DURRIJE BERISHA

56 4 FEHMI DOLI,MERITA DOLI DHE KOSOVARE DOLI 07-351-86845/15

LEJE LEGALIZIMI I TEJKALIMIT NË OBJEKTIN  E KATEGORISE IB -OBJEKT BANIMI 

KOLEKTIV  ME ETAZHITET  B+P+5+NK, NE PARCELEN ME NR.5128-14 

Z.K.GJAKOVE   JASHTE QYTET 13.05.2016 POZITIVE MIRLINDA MULLAHASANI 10970.51

57 5 BLENDI HASIMJA DHE ARBEN MORINA 07-351-85877/15

LEJE LEGALIZIMI I OBJEKTIT TE KATEGORISE IB -OBJEKT  EKONBOMIK ME 

ETAZHITET P+0, NE PARCELËN  ME NR.30-1   Z.K.ZIDI I SADIK AGES 16.05.2016 POZITIVE DURRIJE BERISHA 632.7

58 6 ARDIJAN BOSHNJAKU 07-351-88500

LEJE LEGALIZIMI I TEJKALIMIT NË OBJEKTIN  E KATEGORISE IB -OBJEKT BANIMI 

KOLEKTIV  ME ETAZHITET  B+P+5+NK , NE PARCELEN ME NR.994-0  

Z.K.GJAKOVE   QYTET 30.05.2016 POZITIVE NESRETE AJRONI 636.18

59 1 RIFAT THAQI 07-351-23163

EKSTRAKT NGA PALNI ZHVILLIMOR  PER PARCELAT

 ME NR.9-1,9-2,,25-2  Z.K. ZIDI I SADIK AGES II 17.05.2016 POZITIVE NESRETE AJRONI 10

60 2 ASTRIT HAXHIISMAJLI 07-351-27672

EKSTRAKT NGA PALNI ZHVILLIMOR  PER PARCELAT

 ME NR.69-9, 70-2, 70-3, 70-4, 71-19, 71-20  Z.K.KUSAR 26.05.2016 NJOFTIM DURRIJE BERISHA

INFRASTRUKTURE

61 1 KEDS - DISTRIKTI GJAKOVE 07-351-21192 KUSHTE NDERTIMORE PER PERFORCIMIN E DALJES 0.4 NE SKIVJAN 03.05.2016 POZITIVE LULZIM HAXHIU

62 2 N.N.P. DEVA COM GJAKOVË 07-351-21978

RREMIHJE E SIPERFAQES PUBLIKE PER KYQJE  DHE  EKZEKUTIMIN E 

INFRASTRUKTURES SE KANALIZIMIT TE UJRAVE TE ZEZA 05.05.2016 POZITIVE LULZIM HAXHIU 100

63 3 KEDS - DISTRIKTI GJAKOVE 07-351-22874 KUSHTE NDERTIMORE PER PERFORCIMIN E DALJES 0.4 NE HAFIZ GITA 12.05.2016 POZITIVE LULZIM HAXHIU

64 4 KEDS - DISTRIKTI GJAKOVE 07-351-22875 KUSHTE NDERTIMORE PER PERFORCIMIN E DALJES 0.4 NE DARDANI 13.05.2016 POZITIVE LULZIM HAXHIU

65 5 KRU RADONIQI 07-351-24931

LEJE PUNIMI NE UJESJELLESIT KRYESOR NE OSEK PASHE -SKIVJAN DHE 

NOVOSELLE 13.05.2016 POZITIVE LULZIM HAXHIU

66 6 BESIM DINA 07-351-22295 RREGULLIMIN E TROTUARAIT PRANE OBJEKTITI BANIMOR 16.05.2016 NDERPREHET PROCEDURA LULZIM HAXHIU

67 7 MINISTRIA E ADMINISTRATËS PUBLIKE 07-351-18351

RREMIHJE E SIPERFAQES PUBLIKE PER KYQJE  DHE  EKZEKUTIMIN E 

INFRASTRUKTURES SE  UJIT TEK OBJEKTI I GJYKATES THEMELORE 18.05.2016 POZITIVE LULZIM HAXHIU I LIRUAR

68 8 SHYHRETE MYHADRI 07-351-13699

RREMIHJE E SIPERFAQES PUBLIKE PER KYQJE  DHE  EKZEKUTIMIN E 

INFRASTRUKTURES SE  ELEKTRIKES 26.05.2016 POZITIVE LULZIM HAXHIU 30

69 9 FIBER LINK 07-351-24464

VENDOSJE E KANALIZIMIT KABLLOVIK NENTOKSOR TE KABLLIT OPTIK NE 

RRUGEN MUSLI MULLIQI DHE TIRANA 30.05.2016 POZITIVE LULZIM HAXHIU 208

70 10 FIBER LINK 07-351-24467

VENDOSJE E KANALIZIMIT KABLLOVIK NENTOKSOR TE KABLLIT OPTIK NE 

RRUGEN UÇK 30.05.2016 POZITIVE LULZIM HAXHIU 124

EKSTRAKTE NGA PLANET URBANISTIKE

LEGALIZIM I NDERTIMEVE PA LEJE



71 11 DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE 07-351-28311 KUSHTE NDERTIMORE PER PROJEKTIMIN E RRUGËS TRANZITE - REZINE 30.05.2016 POZITIVE LULZIM HAXHIU

72 12 DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE 07-351-28313 KUSHTE NDERTIMORE PER PROJEKTIMIN E RRUGËS MUHARREM DOMI 30.05.2016 POZITIVE LULZIM HAXHIU

71 1 VM 3SH.P.K.PRISHTINE 07-353-21941

SHFRUTEZIM I SIPERFAQES PUBLIKE PER  VENDOSJEN E PERKOHSHME 

TE STENDES PER  PROMOVIMIN E COCA COLES 12.05.2016 PELQIM NE LOKACION LULZIM HAXHIU

SHFRYTEZIM I SIPERFAQES  PUBLIKE  



72 2 FAKETE MEKA D.P.H. MOCCHA 07-353-19657 SHFRUTEZIM I SIPERFAQES PUBLIKE PER VENDOSJEN E TAVOLINAVE 13.05.2016 PELQIM NE LOKACION FATOS DEDA 300

73 3 PETRIT KRASNIQI 07-351-22627 SHFRUTEZIM I SIPERFAQES PUBLIKE PER LOJRA PËR FËMIJ 16.05.2016 NDERPREHET PROCEDURA LULZIM HAXHIU

74 4 DEVOLLI CORPORATION 07-353-19944 SHFRUTEZIM I SIPERFAQES PUBLIKE PER PANO REKLAMUESE 16.05.2016 PELQIM PARIMOR LULZIM HAXHIU

75 5 GJERGJ SYLAJ 07-353-25294 SHFRUTEZIM I SIPERFAQES PUBLIKE PER PANO REKLAMUESE 17.05.2016 PELQIM NE LOKACION LULZIM HAXHIU 117.6

76 6 AVOKATI I POPULLIT - ZYRA RAJONALE GJAKOVE 07-353-26934 SHFRUTEZIM I SIPERFAQES PUBLIKE PER PROMOVIM TE DREJTAVE FEMI. 23.05.2016 PELQIM NE LOKACION LULZIM HAXHIU I LIRUAR

77 7 INTERNACIONAL MEDICINE HOSPITAL PRISHTINE 07-353-25288 SHFRUTEZIM I SIPERFAQES PUBLIKE PER PROMOVIM E SHERBIMEVE 24.05.2016 PELQIM NE LOKACION LULZIM HAXHIU I LIRUAR

78 8 AMIR SHALA DPH HMM….CREM CAFFE 07-353-23874 SHFRUTEZIM I SIPERFAQES PUBLIKE PER VENDOSJEN E TAVOLINAVE 26.05.2016 PELQIM NE LOKACION FATOS DEDA 90

79 9 MIRLINDA MORINA - DPH "ALBI" 07-353-25402 SHFRUTEZIM I SIPERFAQES PUBLIKE PER VENDOSJEN E TAVOLINAVE 30.05.2016 PELQIM NE LOKACION FATOS DEDA 60

80 10 HENDIKOS GJAKOVË 09-07-3532-27970 SHFRUTEZIM I SIPERFAQES PUBLIKE PER PROMOVIM 31.05.2016 NDERPREHET PROCEDURA LULZIM HAXHIU

LEJET MJEDISORE

81 1 KORAB POLLOSHKA 07-351-26026 LEJE MJEDISORE PER OBJEKT SHUME BANESOR NEORIZE LINDORE 18.05.2016 NJOFTIM FATOS DEDA

TE NDRYSHME

1 KUJTESA KUQI 07-360-19113 SHËNIME PËR VJETËRSIË E OBJEKTIT 05.05.2016 PËRGJIGJE ELIDA BEJTULLAHU

82 2

SHKOLLA FILLORE YLL MORINA -

DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE 07-501-24846 ASFALTIM I RRUGES 11.05.2016 AKTPERCJELLES LULZIM HAXHIU

83 3 XHELAL KUMNOVA DHE NESRETE KUMNOVA 07-351-25355 ANKESE SHKALLA E II 16.05.2016 AKTPERCJELLJE ZENEL SHABANI

84 4 ASTRIT HAXHIISMAJLI 07-351-27357 PELQIM SANITAR 23.05.2016 AKTPERCJELLES DSHP-SE ZENEL SHABANI

85 5 ASTRIT HAXHIISMAJLI 07-351-27358 PELQIM SANITAR 23.05.2016 AKTPERCJELLES DSHP-SE ZENEL SHABANI

86 6 TAFIL, BAJRAM,ZEJNEL DHE SULEJMON BARDHI 07-351-18497 KERKESE PER HAPJEN E RRUGËS SIPAS PDU TIRANA 24.05.2016 NJOFTIM AGRON GOJANI

87 7 VALON PAZHARI 07-007-27646 ANKESË SHKALLËS SË II 25.05.2016 AKTPERCJELLJE ZENEL SHABANI

88 8 HYSEN DEVA 07-036-23016 VERIFIKIM I DOKUMENTACIONIT 26.05.2016 PERGJIGJE ELIDA BEJTULLAHU

89 9 HANDIKOS 09-07-352-27970 ZHVILLIM I AKTIVITETEVE 31.05.2016 PERGJIGJE LULZIM HAXHIU

90 10 DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE 07-464-28464 ZGJIDHJA E QESHTJES PASURORE TEK NDERTIMII KAPTAZHËS 31.05.2016 NJOFTIM LULZIM HAXHIU

91 11 ALI BAFTIJA 07-351-27300 KERKESE PER INFORMATA LIDHUR ME TRAJTIMIN E NDERTIMIT NE FQIN 31.05.2016 NJOFTIM MIRLINDA MULLAHASANI


